PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабря 2022 года
	№ 44/230

с. Красное
О представлении к награждению Почетной грамотой

избирательной комиссии Липецкой области

За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению выборов, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий и большой вклад в развитие избирательной системы Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Представить к награждению избирательной комиссией Липецкой области Почетной грамотой избирательной комиссии Липецкой области:

	1.
	Петракову Татьяну Викторовну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №11-07 Краснинского района Липецкой области

	2.
	Самылеву Светлану Николаевну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №11-01 Краснинского района Липецкой области

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Краснинского района

                                             Н.Ф. Парамонова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Краснинского района

                                              О.Н. Рыжкова